Załącznik nr  4 do Zapytania ofertowego

Wykonawca:
(pełna nazwa/firma, adres, NIP)
	









KOSZTORYS OFERTOWY – uproszczony 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ,,Wykonanie robót budowlanych w branży stolarskiej w ramach konserwacji i napraw bieżących w budynkach gminnych i będących w posiadaniu Miasta, w budynkach będących własnością PGM Żyrardów Sp. z o.o. oraz w lokalach gminnych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych ”


	L.p.
	Opis robót wg pozycji
przedmiaru robót

	Jednostka
miary
	Ilość
jednostek
	Cena
jednostkowa w zł bez podatku VAT

	Wartość w zł bez podatku VAT
kol. 4 x 5

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Cena bez podatku VAT
	



Uwaga: cena jednostkowa powinna uwzględniać wszystkie składniki kalkulacyjne (wraz z wartością R,M,S z narzutami K.p. Zyskiem oraz kosztami towarzyszącymi niezbędnymi do zrealizowania zamówienia 

                                                                                                                         ..................................., dnia ..........................
                       
                                                                                                                 ……………………………………………
                                                                                                                                                podpis


